
UCHWAŁA NR XLIII/237/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kobylin-Borzymy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 4 i 5, art. 400a ust. 1 pkt 2  i pkt 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale nr XIII/57/16 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 15 marca 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Kobylin-Borzymy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1441) w następujący sposób: 

1) §9 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioskodawca może otrzymać dofinansowanie wynoszące 50% kosztów zakupu i montażu 
oczyszczalni przydomowej, jednak nie więcej niż 6.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321956BD-6B0C-4B7B-87E5-79A72A2B50E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/237/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


